УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»

ИМЕНИ АКСЕНОВА ВИКТОРА АНТОНОВИЧА

П Р И К А З

от 31 октября  2023 г                                                                           № 421

х Песчаный

Об  итогах  школьного этапа

 всероссийской олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году

     Во исполнение  приказа управления образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район от 23 августа 2023 г № 469 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году»,  в МБОУ «СОШ № 14» в период с 14 сентября 2023 года

по 24 октября 2023года прошел школьный этап всероссийской олимпиады

школьников в  2023-2024 учебном году с 5 по 11 класс по астрономии,

английскому языку, биологии, географии, информатике и ИКТ, истории,

искусству (мировой художественной культуре), литературе, математике,

обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву,

русскому языку, технологии, химии, физике, физической культуре, экологии,

экономике. По таким предмета, как биология, математика, информатика,

астрономия, химия, физика школьный этап ВсОШ был проведен с

использованием информационно-коммуникационных технологий на платформе

Образовательного Фонда «Талант и успех» информационного ресурса

«Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус». Для обучающихся 4 класса

проведены олимпиады по русскому языку и математике.  Итоги: участий-  708

(78 участников): призеры- 104, победители-101(Приложение 1).  Согласно

вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году:

Майстренко Г.Н.

Сапрунова Л.А.

Дейкина Н.В.

Смоляренко Е.Н.

Дьякова Т.И.

Королева Н.А.

Печаткина О.А.

учитель обществознания

учитель русского языка и литературы

учитель русского языка и литературы

учитель физ.культуры и ОБЖ

учитель биологии

учитель географии

учитель истории

2. Ответственному за работу с одаренными детьми Сысоевой С.П.

организовать участие победителей и призеров школьного этапа олимпиады в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году.

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МБОУ «СОШ №14»                     В.Н.Агаркова

ПРИЛОЖЕНИЕ1

УТВЕРЖДЕН

приказом директора МБОУ

"СОШ №14"

от 31 октября 2023 года №421
 СПИСОК

победителей и призеров  школьного  этапа всероссийской  олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л
ас

с

о
б
у
ч
ен

и
я
 *

Статус диплома

 1 2 3 4 6

  МХК

  Винникова Ангелина Сергеевна 5 призер

   Мухамедова Амелия Романовна 5 призер

   Алексанов Дмиртрий Игоревич 5 призер

   Агаронова Алена Семеновна 6 призер

   Еременко Ксения Андреевна 6 призер

   Чульфа Софья Николаевна 7 призер

   Ильинова Алина Викторовна 8 призер

   Жердева Полина Романовна 8 призер

   Еременко  Алиса Андреевна 8 призер

   Раскова Ангелина Андреевна 9 призер

   Полупанов  Данила Алексеевич 9 призер

   Винников Александр Сергеевич 10 призер

   Гашева Валерия Сергеевна 11 призер

   ПРАВО

  Гавричкина Александра Александровна 9 призер

   Мирошникова Карина Дмитриевна 9 призер

   Винников Александр Сергеевич 10 призер

   Азарова Мария Вячеславовна 11 призер

   Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

   РУССКИЙ ЯЗЫК

   Лысенко Ольга  Михайловна 5 победитель

   Винникова Ангелина Сергеевна 5 призер

   Мединицын  Игорь  Алексеевич 5 призер

   Пустовой Савелий  Алексеевич 6 победитель

   Ломанцев  Артем Владимирович 6 победитель

   Еременко Ксения Андреевна 6 победитель

   Корсунов Андрей  Алексеевич 6 победитель

   Агаронова Алена Семеновна 6 призер

   Романчук Дмитрий  Александрович 6 призер

   Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

   ЛИТЕРАТУРА

   Лысенко Ольга  Михайловна 5 призер
    Ломанцев  Артем Владимирович 6 победитель
    Еременко Ксения Андреевна 6 победитель
    Ткаченко  Станислав Алексеевич 6 победитель

  Майстренко Яна Николаевна 8 победитель
    Мухамедова Вероника Юрьевна 8 призер
    Гавричкина Александра Александровна 9 призер
    Боровая Алла Александровна 9 призер
    Раскова Ангелина Андреевна 9 призер
    Винников Александр Сергеевич 10 призер

    Азарова Мария Вячеславовна 11 призер
    ТЕХНОЛОГИЯ

    Агаронова Алена Семеновна 6 победитель
    Корсунов андрей Алексеевич 6 победитель
    Еременко Ксения Андреевна 6 победитель
    Мухамедова Вероника Юрьевна 8 победитель
    Майстренко Яна Николаевна 8 победитель
    Сидоришина  Ирина Юрьевна 8 победитель
    Клименко Ольга Олеговна 8 победитель
    Пендирова Яна Владимировна 8 победитель
    Боровая Алла Александровна 9 победитель
    Гавричкина Александра Александровна 9 победитель
    Мирошникова Карина Дмитриевна 9 победитель
    Кузилина Эвелина евгеньенва 9 призер
    Майстренко Светлана Николаевна 9 призер
    Бражник Наталья Сергеевна 11 победитель
    Колюжнова Анна Анатольевна 11 победитель
    Романчук Дмитрий Алексанрович 6 победитель
    Пустовой  Савелий Алексеевич 6 победитель
    Корсунов андрей Алексеевич 6 победитель
    Коновалов Николай евгеньесивч 6 победитель
    Ломанцев Артем Владимирович 6 призер
    Шилин Кирилл Алексеевич 6 призер
    Крупин  Арсений Александрович 8 победитель
    Палатин Вадим Николаевич 8 победитель
    Ломанцев Максим Владимирович 8 победитель
    Генин Руслан Какаджакович 8 призер
    Костюченков  Егор Максимович 8 призер
    Романчук Роман Александрович 9 победитель
    Степанян Степан  Теодорович 9 победитель
    Босых Иван сергеевич 9 победитель
    Винников Алескандр Сергеевич 10 победитель
    ЭКОЛОГИЯ

    Азарова  Мария Вячеславовна 11 призер

   Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

   Винников Алескандр Сергеевич 10 призер

   Гавричкина Александра Александровна 8 призер

   Босых Иван сергеевич 8 призер

   Боровая Алла Александровна 8 призер

ИСТОРИЯ

Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

Мирошникова Карина Дмитриевна 9 призер

Гавричкина Александра Александровна 9 призер

Майстренко Яна Николаевна 8 победитель

Клименко Ольга Олеговна 8 призер

Лысенко Ольга  Михайловна 5 победитель

Винникова Ангелина Сергеевна 5 призер

Кузьмичева Ника Николаевна 5 призер

Пилипенко Анастисая  Сергеевна 7 призер

Ломанцев Артем Владимирович 6 призер

Еременко Ксения Андреевна 6 призер

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

Шилин Кирилл Алексеевич 6 призер

Агаронова Алена Семеновна 6 призер

Романчук Дмитрий  Александрович 6 победитель

Корсунова Марина  Алексеевна 6 призер

Пустовой  Савелий Алексеевич 6 призер

Мирошникова Евгения Алексеевна 7 победитель

Чульфа Софья Сергеевна 7 призер

Боровая Алла Александровна 9 победитель

Гавричкина Александра Александровна 9 победитель

Мирошникова Карина Дмитриевна 9 победитель

Степанян Степан  Теодорович 9 призер

Раскова Ангелина Андреевна 9 призер

Майстренко Яна Николаевна 8 победитель

Ильинова Алина Викторовна 8 призер

Жердева Полина Романовна 8 призер

Мухамедова Вероника Юрьевна 8 призер

Сидоришина  Ирина Юрьевна 8 призер

Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

Азарова  Мария Вячеславовна 11 призер

ГЕОГРАФИЯ

Лысенко Ольга  Михайловна 5 победитель

Чиж Артем Александрович 5 призер

Шустов Сергей Николаевич 5 призер

Сангова Яна Дмитриевна 5 призер

Романчук Дмитрий  Александрович 6 победитель

Пустовой  Савелий Алексеевич 6 призер

Ломанцев  Артем Владимирович 6 призер

Пилипенко Анастисая  Сергеевна 7 призер

Мирошникова Евгения Алексеевна 7 призер

Пустовой Владислав Алексеевич 11 призер

Винников Алескандр Сергеевич 10 призер

Степанян Степан  Теодорович 9 призер

Романчук Роман Александрович 9 призер

Медяников Александр Евгеньевич 9 призер

Мирошникова Карина Дмитриевна 9 призер

Клименко Ольга Олеговна 8 призер

Майстренко Яна Николаевна 8 призер

ОБЖ

Лысенко Ольга  Михайловна 5 призер

Майстренко Яна Николаевна 8 победитель

Пендирова Яна Владимировна 8 призер

Крупин  Арсений Александрович 8 призер

Романчук Роман Александрович 9 победитель

Степанян Степан  Теодорович 9 победитель

Мирошникова Карина Дмитриевна 9 призер

Гавричкина Александра Александровна 9 призер

Босых Иван сергеевич 9 призер

Винников Алескандр Сергеевич 10 победитель

Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

Азарова  Мария Вячеславовна 11 призер

ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА

Лысенко Ольга  Михайловна 5 победитель

Чиж Артем Александрович 5 победитель

Сырбу Александр Владимирович 5 призер

Сангова Яна Дмитриевна 5 призер

Романчук Дмитрий Александрович 6 победитель

Панченко Дарья Григорьевна 7 победитель

Нюхченко Диана Борисовна 7 победитель

Моор Тигран Иванвич 7 призер

Палатин Вадим Николаевич 8 победитель

Пендирова Яна Владимировна 8 победитель

Майстренко Яна Николаевна 8 призер

Романчук Роман Александрович 9 победитель

Степанян Степан  Теодорович 9 победитель

Гавричкина Александра Александровна 9 победитель

Мирошникова Карина Дмитриевна 9 призер

Медяников Александр Евгеньевич 9 призер

Боровая Алла Александровна 9 призер

Винников Алескандр Сергеевич 10 призер

Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

Азарова  Мария Вячеславовна 11 призер

Английский

язык

Лысенко Ольга  Михайловна 5 победитель

Винникова Ангелина Сергеевна 5 призер

Пилипенко Анастисая  Сергеевна 7 призер

Майстренко Яна Николаевна 8 призер

Бражник Наталья Сергеевна 11 призер

Директор МБОУ «СОШ №14»                         В.Н.Агаркова